
Artigo 3":- Revogadas as diposições em contrario este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE P 

RO 

03 de julho de /IV 8 
de ° 

‘0.ciçO\  

MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABEM 

Decreto N° 28 / 2018 

"Suplementa Dotações do Orçamento Para o Exercício Financeiro de 2018 " 

O( a) PREFEITO MUNICIPAL de PASSABEM no uso de suas atribuiçoes Legais, Decreta: 

Artigo 10: - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PASSABEM para o exercido de 2018. 

Dotação Natureza Ficha 	Fonte Valor 

02.07.01.20.608.0641.3045 4490.52.00 475 100 35.000,00 
02.07.01.20.608.0641.3045 4490.52.00 475 124 118.000,00 

Total Suplementado 153.000,00 

Artigo 2°:- Como fonte para abertura do credito supra serão utilizados recurso de anulação das seguintes 

dotações: 

Dotação Natureza Ficha Fonte Valor 

02.07.01.15.452.0505.3036 4490.51.00 420 124 85.000,00 
02.07.01.15.452.0506.3037 4490.51.00 423 100 9.500,00 
02.07.01.17.512.0611.3039 4490.52.00 444 100 25.500,00 
02.07,01.17.512.0611.3042 4490.51.00 448 124 33.000,00 

Total Reduzido 153.000,00 


	00000001

